ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16 апреля 2018 г. N 211-р

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ОРГАНА ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ ТУЛЬСКОЙ
ОБЛАСТИ, УПОЛНОМОЧЕННОГО НА РАССМОТРЕНИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

О ЗАКЛЮЧЕНИИ КОНЦЕССИОННОГО СОГЛАШЕНИЯ В ОТНОШЕНИИ ОБЪЕКТА
КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА "ПЛАТНАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ДОРОГА,

СОЕДИНЯЮЩАЯ ФЕДЕРАЛЬНЫЕ ТРАССЫ М-2 "КРЫМ" И М-4 "ДОН"

В соответствии с частью 4.4 статьи 37 Федерального закона от 21 июля 2005 года N 115-ФЗ "О
концессионных соглашениях", на основании статьи 48 Устава (Основного Закона) Тульской области:

1. Определить министерство экономического развития Тульской области органом исполнительной
власти Тульской области, уполномоченным на рассмотрение предложения общества с ограниченной
ответственностью "Шестая концессионная компания" о заключении концессионного соглашения в
отношении объекта капитального строительства "Платная автомобильная дорога, соединяющая
федеральные трассы М-2 "Крым" и М-4 "Дон".

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель Губернатора
Тульской области - председатель
правительства Тульской области

Ю.М.АНДРИАНОВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 12.10.2023Распоряжение правительства Тульской области от 16.04.2018 N

211-р "Об определении органа исполнительной власти Тульской
...

consultantplus://offline/ref=33A615A14609D93091EA27C7394F36A673CB621FCA2B3B4D3F84F0B8C48B398DF6E4DC15430CE6D57E912762417AA03BD8F984685C39h9N
consultantplus://offline/ref=33A615A14609D93091EA39CA2F2368AD76C9381AC02A351A64DBABE5938233DAB1AB85540703EC812FD1726D4B2CEF7E8DEA876A409BA4DC5EE02732h9N
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru